Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE PERITIBA

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
Processo de Licitação n. 230/2024 – Concorrência n. 06/2024.
[bookmark: _Hlk175735524]Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para a instalação de um kit de direção invertida para o trator da linha New Holland Modelo T6, de patrimônio n. 3885, pertencente a Secretaria Municipal de Agricultura de Peritiba, em atendimento a Emenda Impositiva Estadual n. 150/2024.

A Agente de Contratação do Município de Peritiba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, COMUNICA que o Processo de Licitação n. 230/2024, Concorrência n. 06/2024, foi considerado fracassado, pois a única proposta cadastrada estava com o valor acima do preço máximo estabelecido em edital, sendo desclassificada.

Peritiba – SC., 09 de outubro de 2024.

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge):
AA7637803DCBA671FDD002D2D94FE1F8EA2CD0D7

REGINA INÊS BRAND LAZZARIN
Agente de Contratação (Decreto n. 45/2024)